
Privatumo politika Kontaktai

LASČ'23 #2 Kačerginė

Važiavimai:

Visi 1 2 3 4

Klasės:

Visos Svečių Moterų Jaunių FWD RWD AWD OC MOTERŲ JAUNIŲ SVEČIŲ

Įskaitos:

Bendra LASČ Neįskaitoje

NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ 1 2 3 4 REZULTATAS VIETA TAŠKAI BENDRAI

101.
Agnius Narbutas

HONDA CIVIC
Pakruojo ASK FWD 00:49.835 00:49.491

00:49.403

+00.512

00:48.408

+00.233
03:17.137 1 12 3

110.
Algirdas Gricius

Honda Civic
FWD

00:51.313

+01.478

00:50.892

+01.401

00:50.879

+01.988

00:49.769

+01.594

03:22.853

+05.716
2 10 11

103.
Aurimas Margevičius

Mitsubishi Colt
Kauno autoklubas FWD

00:51.128

+01.293

00:51.401

+01.910

00:50.291

+01.400

00:50.054

+01.879

03:22.874

+05.737
3 8 12

122.
Artūras Kupčius

Renault Megane
FWD

00:54.444

+04.609

00:52.942

+03.451

00:53.077

+04.186

00:52.749

+04.574

03:33.212

+16.075
4 7 32

117.
Gediminas Užkurėlis

Mitsubishi Colt
FWD

00:54.568

+04.733

00:53.272

+03.781

00:52.900

+04.009

00:52.548

+04.373

03:33.288

+16.151
5 6 33

106.
kornelijus Poškus

Peugeot 306
FWD

00:59.714

+09.879

00:53.990

+04.499

00:54.769

+05.878

00:54.311

+06.136

03:42.784

+25.647

121.
Aurimas Kučinskas

Mazda Mx3
FWD

00:54.970

+05.135

00:59.461

0:05 +09.970

00:56.202

+07.311

00:56.129

+07.954

03:46.762

+29.625
6 5 42

102.
Radmilas Pusvaškis

Honda Civic

SLALOMO

AKADEMIJA
powered by

FINIŠAS.LT

FWD 01:21.759
00:49.594

+00.103
00:48.891 00:48.175

03:48.419

+31.282
7 4 43

112.
Rūta Saladžienė

Audi A3
FWD

00:56.750

+06.915

00:55.819

+06.328

00:58.272

+09.381

01:01.740

0:05 +13.565

03:52.581

+35.444
8 3 47

107.
Paulius Bielinis

Honda CRX

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by
FINIŠAS.LT

FWD
00:53.761

+03.926

00:53.333

+03.842

00:53.781

+04.890
01:11.740

03:52.615

+35.478
9 2 48

109.
Julija Čėglytė

Abarth 595

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

FWD
01:05.395

0:05 +15.560

00:58.035

+08.544

00:59.893

+11.002

00:57.274

+09.099

04:00.597

+43.460
10 1 52

105.
Adomas Gulbinas

Suzuki Swift Sport
FWD

01:21.759

0:10

00:52.219

+02.728

00:52.309

+03.418

00:57.967

0:05 +09.792

04:04.254

+47.117
11 1 55

114.
Kęstutis Žagrakalis

Mitsubishi Colt
FWD

01:09.563

0:05 +19.728

00:58.683

+09.192

00:58.872

+09.981

00:59.288

+11.113

04:06.406

+49.269
12 1 56

104.
Arnas Jakas

Renault Clio sport
Pakruojo ASK FWD

01:03.867

0:05 +14.032

01:24.525

0:05

00:54.186

+05.295

00:53.507

+05.332

04:16.085

+58.948
13 1 59

115.
Nerijus Dabužinskas

Audi TT
FWD

01:11.759

0:15 +21.924

01:14.525

0:15 +25.034

01:14.666

0:10 +25.775

00:57.698

+09.523

04:38.648

+01:21.511
14 1 62

113.
Justinas Sinica

Mitsubishi Colt
FWD 01:21.759 01:24.525

00:56.869

+07.978

00:56.206

+08.031

04:39.359

+01:22.222
15 1 63

108.
Augustas Kuzmarskas

Renault Clio
Kauno autoklubas FWD 01:21.759

01:05.753

0:05 +16.262

01:15.202

0:10 +26.311

00:59.319

+11.144

04:42.033

+01:24.896
16 1 64

111.
Ingrida Jakienė

Renault Clio sport
Pakruojo ASK FWD 01:21.759

01:04.239

0:05 +14.748
DNF

00:58.935

+10.760
DNF

116.
Žilvinas Grinys

Renault Megane
FWD

00:59.510

0:05 +09.675

00:58.739

0:05 +09.248
DNS DNS DNF
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